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«آویگدور لیبرمن» گفته: اگر ایران با باران به ما حمله کند، با سیل جوابش را میدهیم؛ ایران تلاش میکند تروریسم خود را در

هر جایی از دنیا صادر و مستقر کند.

با تکرار ادعاهای بیاساس علیه تهران؛ 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در واکنش به تبادل موشکی بین سوریه و اسرائیل، مدعی شد تمام زیرساختهای ایران در
سوریه را هدف قرار دادیم و اگر ایران با باران به ما حمله کند، با سیل جوابش را میدهیم. به گزارش اسپاداناخبر، «آویگدور

لیبرمن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در اولین واکنش به تبادل آتش بامدادی بین سوریه و اسرائیل، ادعا کرد: «اگر ایران ما را
با باران هدف قرار دهد، ما آنها را با سیل هدف میگیریم». لیبرمن طی سخنرانی در همایش امنیتی سالانه هرتزلیا در تلآویو

با تکرار ادعاهای بیاساس علیه تهران، گفت: «ایران تلاش میکند تروریسم خود را در هر جایی از دنیا صادر و مستقر
کند…بر عکس ایران اما ما تمایلی به کشورگشایی و تصرف مناطق جدید نداریم». به نوشته رسانههای رژیم صهیونیستی، وی
درباره حملات موشکی بامداد پنجشنبه به اهدافی در سوریه و پاسخ متقابل ارتش این کشور، مدعی شد: «شب گذشته ایران
تلاش کرد به سرزمین اسرائیل حمله کند اما شکست خورد. ما تمام اهداف ایرانی (که شناسایی کرده بودیم) در سوریه هدف

قرار دادیم». وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با بیان اینکه هیچ شهروند یا ساختمانی در فلسطین اشغالی هدف قرار داده نشد،
ادعا کرد: «تمام راکتهای آنها یا در سوریه سقوط کرد یا با گنبد آهنین ساقط شد. ما تقریبا تمام زیرساختهای ایران در

سوریه را نابود کردیم». لیبرمن با ادعای اینکه ایران ۱۳ میلیارد دلار در سوریه هزینه کرده، افزود: «امسال نیز میخواهد ۲
میلیارد دلار دیگر خرج کند…ما اما به ایران اجازه نمیدهیم سوریه را به پایگاه نظامی خود جهت حمله به اسرائیل تبدیل کند.
اسلامگراهای افراطی زیادی وجود دارد اما ایران تنها کشوری است واقعا میخواهد ایدئولوژی خود را در خاورمیانه و آفریقا

تحمیل کند». وی درباره تصمیم «دونالد ترامپ» رئیسجمهور آمریکا برای خروج از توافق هستهای نیز گفت: «این مسئله ایران
را به نقطه شفافی برای تصمیمگیری رساند: بقا یا تداوم ماجراجویی؛ در خاورمیانه و دیگر مناطق. ترامپ پیام بسیار محکمی

(به ایران) فرستاد» منبع/ فارس
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